

Grenå Spåntagning ApS

Engvej 2, Hammelev, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 37 29 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Claus Hyldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grenå Spåntagning ApS Engvej 2 Hammelev 8500 Grenaa CVR-nr.: 31 37 29 25 Stiftet: 14. april 2008 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Claus Hyldahl, Vestervej 25, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	JUCA Holding ApS CVR-nr. 34 48 07 96

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af maskinforarbejdning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.864 t.kr. mod 5.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.864.352	5.649.623
1 Personaleomkostninger	-5.409.929	-4.990.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.900	-152.208
Driftsresultat	253.523	507.294
Andre finansielle indtægter	0	325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.289	-44.358
Resultat før skat	236.234	463.261
3 Skat af årets resultat	-51.951	-101.725
Årets resultat	184.283	361.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.283	361.536
Disponeret i alt	184.283	361.536

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.322.102	1.380.166
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.421	54.658
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.523</u>	<u>1.434.824</u>
6	Andre tilgodehavender	120.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.533.523</u>	<u>1.434.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	888.669	699.609
	Varebeholdninger i alt	<u>888.669</u>	<u>699.609</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.513.937	2.062.908
	Andre tilgodehavender	69.710	131.921
	Periodeafgrænsningsposter	44.415	5.355
	Tilgodehavender i alt	<u>2.628.062</u>	<u>2.200.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.516.731</u>	<u>2.899.793</u>
	Aktiver i alt	<u>5.050.254</u>	<u>4.334.617</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.078.659	894.376
	Egenkapital i alt	1.203.659	1.019.376
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	123.858	72.655
	Hensatte forpligtelser i alt	123.858	72.655
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	0	23.172
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.172
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	188.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.112.096	86.461
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.194	416.096
	Gæld til tilknyttede virksomheder	254.630	377.464
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748	594
	Anden gæld	2.015.069	2.150.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.722.737	3.219.414
	Gældsforpligtelser i alt	3.722.737	3.242.586
	Passiver i alt	5.050.254	4.334.617
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	532.840	657.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.536	361.536
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	894.376	1.019.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.283	184.283
	125.000	1.078.659	1.203.659

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.802.860	4.363.812
Pensioner	562.858	580.394
Andre omkostninger til social sikring	44.211	45.915
	5.409.929	4.990.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	947	1.133
Andre finansielle omkostninger	16.342	43.225
	17.289	44.358
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	748	594
Årets regulering af udskudt skat	51.203	101.131
	51.951	101.725
	31/12 2021	31/12 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	5.679.552	5.383.474
Tilgang i årets løb	133.089	296.078
Kostpris 31. december 2021	5.812.641	5.679.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.299.386	-4.147.637
Årets afskrivninger	-191.153	-151.749
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.490.539	-4.299.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.322.102	1.380.166

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	240.607	185.490
Tilgang i årets løb	46.510	55.117
Kostpris 31. december 2021	287.117	240.607
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-185.949	-185.490
Årets afskrivninger	-9.747	-459
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-195.696	-185.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	91.421	54.658
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 31. december 2021	120.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	120.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	120.000	0
	120.000	0
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	211.172
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-188.000
	0	23.172
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i 1 stk. CNC Fræsemaskine Mori Seiki MSG-501, serienr. NH401DA0061 med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 0 t.kr..		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.112 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.514
Produktionsanlæg og maskiner	1.414

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 874 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JUCA Holding ApS, CVR-nr. 34480796, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
